

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017086

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří 411, 412 MěÚ Č. Těšín

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.7.2017

Objednatel:

město Český Těšín

IČ: .00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

P.O.stav - trade, spol. s r.o.

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	61 537,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	61 537,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	61 537,60	12 922,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	74 460,50
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017086

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří 411, 412 MěÚ Č. Těšín

Místo:

Datum: 24.07.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav - trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	61 537,60	74 460,50
3.1	Soupis prací - nový pohled	61 537,60	74 460,50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		61 537,60	74 460,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří 411, 412 MěÚ Č. Těšín

Objekt: 3.1 - Soupis prací - nový podhled

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

P.O.stav - trade, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2017

IČ: .00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 27789012

DIČ: CZ27789012

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	61 537,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	61 537,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	61 537,60	12 922,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	74 460,50
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří 411, 412 MěÚ Č. Těšín

Objekt: 3.1 - Soupis prací - nový podhled

Místo:

Datum:

24.07.2017

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav - trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	61 537,60
HSV - Práce a dodávky HSV	28 733,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 137,92
96 - Bourání konstrukcí	8 137,92
997 - Přesun sutě	20 595,52
PSV - Práce a dodávky PSV	32 804,16
763 - Konstrukce suché výstavby	32 804,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 537,60

ROZPOČET

Stavba: Dispoziční úpravy kanceláří 411, 412 MěÚ Č. Těšín

Objekt: 3.1 - Soupis prací - nový pohled

Místo: Datum: 24.07.2017

Objednatel: město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: P.O.stav - trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **61 537,60**

HSV - Práce a dodávky HSV **28 733,44**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 137,92

96 - Bourání konstrukcí 8 137,92

3	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	58,800	29,40	1 728,72
1	K	978012191	Odvození vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	58,800	109,00	6 409,20

997 - Přesun sutě **20 595,52**

4	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	9,643	670,00	6 460,81
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,643	227,00	2 188,96
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	96,430	9,88	952,73
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,643	1 140,00	10 993,02

PSV - Práce a dodávky PSV **32 804,16**

763 - Konstrukce suché výstavby **32 804,16**

8	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	58,800	549,00	32 281,20
9	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	322,812	1,62	522,96